
平成２４年 ６月 吉日 

会 員 各 位 

                                          弁 理 士 同 友 会 

幹 事 長 石川  憲 

総 務 粕川 敏夫 

担当副幹事長 仲村 圭代 

福利厚生委員長 岩田 克子 

問合せTEL(仲村):03-5213-0611 
 

弁理士同友会 平成２４年度 納涼会開催のご案内 

～日本庭園とほたるの夕べ～開催のご案内 

 

拝啓 会員各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度の納涼会は、「椿山荘『マーズ』」にて開催致しますこと、ご案内申

し上げます。 

 本年度の納涼会では、日本庭園に舞う蛍の鑑賞が可能な椿山荘にて、お酒やお料理

を味わいつつ、会員相互の親睦を図り、日頃の仕事や会務での疲れを癒して頂ければ

幸いです。また本年度の納涼会は、会員の慰労を主に考え、会費をかなり安く抑えま

した。是非この機会にご参加頂き、ご家族を含めた会員同士の交流の場にして頂けれ

ばと思います。 
 つきましては、ご多忙の折恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、是非ともご参加頂

きますよう、お願い申し上げます。                  敬具 

 

記 

  日 時：平成２４年 ７月１３日（金曜日）１９：００～ 

  会 費：４，０００円 

  同伴者：歓迎。但し、同伴者の会費は、会員が責任をもってお支払下さい。 

      尚、同伴者の会費は、４，０００円とさせて頂きます。 

場 所：椿山荘（タワー棟４階）「マーズ」 

※ほたるは気象状況等により、ご覧いただけない場合がございます。 

  U R L：http://www.chinzanso.com/  
  住 所：〒112-8680 東京都文京区関口２－１０－８ 
  電 話：（03）3943-1171（代表） 
  交 通： 「東京メトロをご利用の方」 

江戸川橋駅1a出口から地上に出て、神田川の橋(江戸川橋)を渡り、約30m先ひとつ

めの信号（八百屋の角）を左折。道なり（坂道）に約500m徒歩約10分 

 



      「ＪＲをご利用の方」 

目白駅改札前の横断歩道を渡り、左手のバス停5番乗場「目白駅前」より都バス新

宿西口行き、または右手側の8番乗場「川村学園前」より椿山荘行き、新宿西口行き

にて「椿山荘前」下車。（所要時間10分・料金200円） 

 

 会場準備の都合上、ご出欠につきましては６月２９日（金）迄に、福利厚生担当副

幹事長 仲村宛に下記返信用FAX又は電子メールにてご連絡頂きますようお願い致
します。 

 

・・・・・・・・・・・・・・（切り取り不要）・・・・・・・・・・・・・・ 

＜返信用ＦＡＸ＞ 

福利厚生担当副幹事長  仲村 圭代 宛 （ＦＡＸ：03-5213-0677） 

電子メールにてご連絡される方は、 福利厚生担当副幹事長 仲村宛 （アドレス：ha
giripo@mxj.mesh.ne.jp ）までお願い致します。 
 

  平成２４年７月１３日（金）の納涼会に 

 
       ご出席   ご欠席     （いずれかに○をお願い致します） 
 

  会 員 ご 氏 名              （登録番号：      ） 

 

 

  同伴者 ご 氏 名                

 

  同伴者 ご 氏 名                

 

  同伴者 ご 氏 名                

 

 ※ 同伴者欄が足りない場合は、余白に適宜記載して下さい。 

 ※ 同伴者への連絡は、会員の先生からお願い致します。 

 ※ 小さいお子様の同伴をご希望の場合は、別途お問合せ下さい。 

 


